[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

от   19.10.2020                                                                                                                    № 16
г.Кремёнки

Об изменении графика проведения очередных официальных заседаний Городской Думы ГП "Город Кремёнки"

С целью эффективной организации работы Городской Думы ГП "Город Кремёнки"

Городская Дума ГП "Город Кремёнки"

РЕШИЛА:

1. Изменить дату и время проведения очередных официальных заседаний Городской Думы ГП "Город Кремёнки":
последний понедельник каждого месяца в 16:30.
2. Ранее принятое Решение считать утратившим силу.

Глава ГП "Город Кремёнки"                                                                       С.Н. Гусев